



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
Postboks 371
6701 Esbjerg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Endrupholm Invest 1 A/S

Årsrapport 2012/13

CVR-nr. 30 58 56 58
800123 / CW

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Endrupholm Invest 1 A/S
Kongensgade 77, 1.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 30 58 56 58
Stiftet: 10. maj 2007
Hjemstedskommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Johan Preben Hoffmann
Marianne Egstrand Hoffmann
Flemming Stubkjær Jensen
Gert Kristiansen

Direktion

Per Borup Jensen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
6700 Esbjerg

Ejerforhold og bestemmende indflydelse

Følgende er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Johan Preben Hoffmann, Endrup.

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 13. september 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Per Borup Jensen

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Hoffmann Capital A/S samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Pr. 1. juli 2012 er Endrupholm Invest 1 A/S fusioneret med Endrupholm Invest 4 A/S med Endrupholm Invest 1 A/S som det fortsættende selskab. Fusionen har medført en forøgelse af egenkapitalen på 51.872 tkr. Sammenligningstal i balancen er som følge heraf tilrettet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2012/13 udviser et overskud på 5.930 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ved regnskabsårets afslutning 124.270 tkr., svarende til en soliditetsgrad på næsten 100 %.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for 2013/14.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

tkr.	Note	2012/13	2011/12
Resultatandel efter skat i dattervirksomhed	5	5.499	1.379
Andre eksterne omkostninger		-12	-13
Resultat af primær drift		5.487	1.366
Finansielle indtægter	2	605	1
Finansielle omkostninger	3	-2	-4
Resultat før skat		6.090	1.363
Skat af årets resultat	4	-160	4
Årets resultat		5.930	1.367

Forslag til resultatdisponering

Udbytte	0	0
Overført resultat	5.930	1.367
	5.930	1.367

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

tkr.	Note	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i Hoffmann Capital A/S	5	<u>72.118</u>	<u>67.439</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>72.118</u>	<u>67.439</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		52.576	50.416
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>1</u>	<u>1.669</u>
		<u>52.577</u>	<u>52.085</u>
Likvide beholdninger		<u>10</u>	<u>10</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>52.587</u>	<u>52.095</u>
AKTIVER I ALT		<u>124.705</u>	<u>119.534</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

tkr.	Note	2012/13	2011/12
PASSIVER			
Egenkapital	6		
Aktiekapital		20.000	10.000
Overført resultat		104.270	109.160
Egenkapital i alt		<u>124.270</u>	<u>119.160</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		236	199
Selskabsskat		199	173
Anden gæld		0	2
Gældsforpligtelser i alt		<u>435</u>	<u>374</u>
PASSIVER I ALT		<u>124.705</u>	<u>119.534</u>
Eventualforpligtelser m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - ingen			

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

1 Personalemkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt vederlag til direktionen og bestyrelsen.

tkr.	2012/13	2011/12
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	505	0
Renteindtægter fra associerede virksomheder	100	1
	<u>605</u>	<u>1</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	<u>2</u>	<u>4</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	142	-4
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering tidligere år	18	0
	<u>160</u>	<u>-4</u>

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.

5 Finansielle anlægsaktiver

tkr.	Kapital- andele
Kostpris 1. juli 2012	111.048
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Kostpris 30. juni 2013	<u>111.048</u>
Reguleringer 1. juli 2012	-43.609
Årets resultat efter skat	5.499
Egenkapitalposter	<u>-820</u>
Reguleringer 30. juni 2013	<u>-38.930</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	<u>72.118</u>

Kapitalandele i dattervirksomhed omfatter 100 % af aktiekapitalen i Hoffmann Capital A/S, Esbjerg.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

6 Egenkapital

tkr.	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2012	10.000	57.288	67.288
Tilgang ved fusion	10.000	41.872	51.872
Egenkapitalposter i dattervirksomhed	0	-820	-820
Årets resultatfordeling	0	5.930	5.930
Egenkapital 30. juni 2013	20.000	104.270	124.270
tkr.	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>	
Aktiekapital			
Aktiekapitalen er fordelt således:			
A-aktier, 1 stk. á nom. 20.000.000 kr.	<u>20.000</u>	<u>10</u>	

7 Eventualforpligtelser m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med øvrige koncernselskaber. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske kildeskatter og selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen.